1

Протокол № 83/21 внеочередного заседания Президиума РСОО «ФАРР Москвы»
от 17.02.2021 г.

Протокол № 83/21.

Внеочередного заседания Президиума
РСОО «ФАРР Москвы»

Дата проведения: 17 февраля 2021 г.
Начало заседания: 22 часа, окончание заседания: 22 часа 25 мин.
Форма голосования: открытая.

Участвовали:
Президент РСОО «ФАРР Москвы» - Быстрова Т.Н.
Члены президиума РСОО «ФАРР Москвы»:
Медведев А.М., Кустов О.В., Иванов В.А., Ионов Д.А.
Кворум для принятия решений президиумом РСОО «ФАРР Москвы» имеется.
Ответственный секретарь: Кустов О.В.

Повестка дня:

1. Обращение члена Судейского комитета РСОО «ФАРР Москвы» - Николаева А.В.
(Приложение №1).

Постановили:

 Главным судьей ОМРТ 21 февраля 2021 года, в соответствии с решением Президиума
РСОО «ФАРР Москвы», протокол очередного заседания Президиума РСОО «ФАРР
Москвы» № 82/21 от 10 февраля 2021 года, является Николаев Алексей Владимирович.

Состав спортивной судейской коллегии, включая и запасных спортивных судей,
утвержденный Президиумом РСОО «ФАРР Москвы» в соответствии с протоколом
очередного заседания Президиума РСОО «ФАРР Москвы» № 82/21 от 10 февраля 2021 года,
для проведения ОМРТ 21 февраля 2021 года, является окончательным. В соответствии с
правилами вида спорта «акробатический рок-н-ролл» Главный судья соревнований
производит замены и ротацию утвержденных спортивных судей самостоятельно, с
соблюдением квалификационных требований к спортивным судьям по виду спорта
«акробатический рок-н-ролл» и внутренних регламентов РСОО «ФАРР Москвы».

Голосовали: «за» – 5 , «против» - 0, «воздержались» - 0

Решение принято.

Президент РСОО
«ФАРР Москвы»:                                                                        Быстрова Т.Н.

Ответственный секретарь
РСОО «ФАРР Москвы»:                                                              Кустов О.В.

Приложение № 1
к Протоколу Президиума
РСОО «ФАРР Москвы»
№ 83/21 от 17.02.2021г.

	Протокол-№-83-ФАРР-от-17.02.2021
	Письмо_НИКОЛАЕВА.А.В.